
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 
01/23 – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 
2471/2022 

Objeto: Locação de Imóvel localizado na Rua Frei Gaspar  nº 
169, Centro, neste município, destinado à ampliação dos 
serviços médicos e administrativos da Caixa de Saúde de São 
Vicente. 

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 01/23 – Processo Administrativo nº 
2471/2022 - Locatária: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE – Locador: Sr. Márcio Fraccaroli. Objeto:  Locação de 
Imóvel localizado na Rua Frei Gaspar nº 169, Centro, neste município, destinado à 
ampliação dos serviços médicos e administrativos da Caixa de Saúde de São 
Vicente.  Valor Mensal do Contrato: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). Vigência: 30 
(trinta) meses - Data de Assinatura: 01/06/2023 – Justificativa: art. 24, inc X da Lei 
Federal nº 8.666/93 - São Vicente, 06 de junho de 2023 – Marcio Rebua Bomfim - 
Superintendente. 

 


